2

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2018

№ 782

д. Заневка
О выводе объектов  из эксплуатации
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства  РФ от 16.02.2008  №87 «О составе разделов проектной документации и требованиях к их содержанию»  администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В рамках разработки проектно-сметной  документации на объекты: «Реконструкция ВНС на территории  (ЦРБ АСУ) ОАО «РЗТ «Луч» гп. Янино-1»; «Реконструкция ВНС деревни Суоранда» вывести из эксплуатации с ноября  2019 года следующие объекты:

           Водомерный узел с насосным агрегатом, назначение нежилое, 1-этажное, общей площадью 9,9 кв. м., инвентарный № 10686, лит. Е, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Янино-1, у проходной  на территории  ОАО «Ремонтный  завод радиоэлектронной техники «Луч»;
           Повысительная водоносная станция, назначение нежилое, 1- этажное, общей площадью  5 кв. м., инвентарный № СМ16160, лит. А, расположенная по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Суоранда.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ и градостроительству  Гречица В.В.
Глава администрации

А.В. Гердий